1

2024年 11月８日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス ネ ッ ト ワ ー ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   高 畠  義 紀

（コード番号：5867 東証グロース）

問合わせ先 グローバルコーポレート部長   嶽 崎  洋 一

（TEL. 03 - 6826 – 6000）

配当予想に関するお知らせ

当社は、未定として公表しておりました 2024年 12 月期の期末配当予想に関して、2024年 11 月８日開催の

取締役会において、2024年12月31日を基準日とする配当予想について、下記の通りとすることを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想公表の理由

当社は、株主の皆様への安定した利益還元を通じた中長期的な企業価値の向上を経営上の重要課題の一つと

捉えており、配当政策につきましては DOE（連結株主資本配当率）10％を基準にした安定的な配当を行う事を

基本方針としております。

2024年 12月期の期末配当予想につきましては「未定」としておりましたが、上記の基本方針に基づき、当

期の業績見通し及び自己株式の取得状況等を勘案した結果、1株当たり 45円とさせていただく予定でありま

す。

２．配当の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2024 年２月９日公表）
0.00 未定 未定

今 回 修 正 予 想  45.00 45.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（2 0 2 3 年 1 2 月期）
0.00 41.00 41.00

（注）上記の予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績等は今後の様々な

要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上